*Mal. Domi-
nus Apo-
stolicus in
illum.*

PROVINCI A Danorum tota fere in Insulas disperita | Cap.
est, sicut etiam legitur in gestis sancti Ansgarii. Hanc ^{108.}
autem Daniam à nostris Nordalbingis flumen Egdora dicitur,
qui oritur in profundissimo saltu Paganorum Isarnho, & ex-
tenditur secus mare Barbarum usque ad Sliam lacum. Cate-
gorem flumen Egdora descendit usque in Oceanum Fresonicum,
quem